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رازگشایی از قتل جسد بدون هویت
گروه حوادث/ تحقیقات برای رازگشایی از قتل 
مرد جوانی که بدن نیمه جانش در نزدیکی 
پمپ بنزین کشف شد در دستور کار تیم جنایی 

قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار جنایی ایران، ساعت 4 صبح 
27 اسفند مرد جوانی در حال عبور از پمپ 
بنزین بود که متوجه صدای ناله شد. بدنبال 
صدای ناله، رهگذر جوان با مردی مواجه 
شد که از ناحیه ران پا زخمی شده بود و به 
سختی نفس می کشید. رهگذر جوان، بلافاصله 
با اورژانس تماس گرفت و مرد مجروح به 
بیمارستان منتقل شد. اما شدت خونریزی در 
حدی بود که مرد مجروح قبل از رسیدن به 

بیمارستان جان خود را از دست داد.
گاهان اداره دهم  گزارش این حادثه به کارآ
پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد و تحقیقات در 
این خصوص آغاز شد. در بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد مقتول لباس بیرون به تن 
داشته و تنها یک ضربه به ران پایش مرگ او را 
رقم زده است. در بازرسی از لباس های مقتول 
که حدودا 22 ساله به نظر می رسید مدارکی که 

هویت او را برملا کند بدست نیامد. 
جسد به دستور بازپرس کشیک قتل شهرری 
برای مشخص شدن هویت و علت اصلی مرگ 
به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات برای 
رازگشایی از این جنایت از سوی کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد. 

قاتل چهارشنبه سوری دستگیر شد
گروه حوادث/ مرد 
نزاع  جوانی که در 
جمعی  سته  د
مرتکب جنایت شده  
در  بود  متواری  و 
قرار سوری توسط 
یی   جنا هان  گا رآ کا

شد.  دستگیر 
به گزارش خبرنگار 

جنایی ایران، شامگاه سه شنبه آخر سال، 
گزارش مرگ مرد جوانی در یکی از بیمارستان 
گاهان اداره دهم پلیس  های پایتخت به کارآ
گاهی پایتخت اعلام شد. با گزارش این  آ
جنایت، تیم جنایی راهی بیمارستان شد و در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد که مرد 
جوان،  همراه 4 مصدوم دیگر به بیمارستان 
منتقل شده اما ساعاتی بعد به علت شدت 
جراحات جان خود را از دست داده است. 
حال دو نفر از چهار مصدوم دیگر نیز که به 

بیمارستان منتقل شده بودند وخیم بود. 
یکی از افرادی که شهروز را به بیمارستان منتقل 
گاهان جنایی  کرده بود در تحقیقات به کارآ
گفت: مدت هاست که با گروهی که شهروز 
عضو آن بود اختلاف و درگیری داشتیم. شب 
چهارشنبه سوری باهم قرار گذاشتیم و یک گروه 
که شهروز و دوستانش بودند و یک گروه نیز 
من و پیام و چند نفر از دوستانم بودیم به محل 
قرار که پارک بود، رفتیم. چند لحظه ای طول 
نکشید که دعوا بالا گرفت و در این میان 5 نفر 
از هر دو طرف زخمی شده و پس از انتقال به 
بیمارستان شهروز جانش را از دست داد. زمانی 
که در پارک دعوا شد، خیلی شلوغ شد، اما من 
پیام را دیدم که با چاقو به شهروز حمله کرد. 
در بازبینی دوربین های مداربسته پارک و اطراف 
محل درگیری نیز اظهارات شاهدان دعوا تایید 
شد. بدین ترتیب تحقیقات برای دستگیری 
پیام ادامه یافت و کارآگاهان جنایی با آموزش 
های لازمی که به دوستان پیام دادند، از آنها 
خواستند تا با او قرار بگذارند. درنهایت دوستان 
پیام با او قرار گذاشته و پسر 23 ساله زمانی 
که به محل قرار سوری آمد، جمعه گذشته 

بازداشت شد. 
پیام در تحقیقات اولیه ابتدا مدعی بود که اصلا 
در درگیری حضور نداشته و در زمان جنایت 
در محل دیگری بوده است. اما زمانی که با 
مدارک و شواهد پلیسی مواجه شد به شرکت 

در درگیری مرگبار اعتراف کرد. 
گاهان اداره دهم  متهم جوان در اختیار کارآ
پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات 

در این رابطه ادامه دارد. 

بازگشایی سامانه برای جاماندگان ثبت نام خودروهای داخلی از فردا
جاماندگان طرح یکپارچه فروش و 
متقاضیانی که به دلایل مختلف، 
حساب وکالتی آن ها به موقع اعلام 
نشده بود، می توانند در روز های هفتم 
و هشتم فروردین با ورود به سامانه 
esalecar.ir خودروی خود را انتخاب 

. کنند
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
»امید قالیباف« سخنگوی وزارت صمت 
گفت: برخی متقاضیان حائز همه 

شرایط ثبت نام در طرح عرضه یکپارچه 
خودرو های داخلی، به دلایل مختلف 
موفق به ثبت درخواست خودرویی 
خود در بازه زمانی تعیین شده )2۶ 
لغایت 2۹ اسفند ماه( نشدند که  وزارت 
صمت برای آن دسته از متقاضیان که 
پیش نیاز ثبت نام در این طرح )تعریف 
حساب وکالتی به نفع سازمان حمایت 
و واریز ۱۰۰ میلیون تومان( را انجام 
داده و توسط بانک ها تایید شده اند، 

فرصتی در نظر گرفته که بتوانند در 
روز های دوشنبه )هفتم فروردین( و 
سه شنبه )هشتم فروردین( که سایت 
مجدد بازگشایی و فعال می شود، 
درخواست خود برای خودروی مورد 
نظر را ثبت کنند. وی افزود: حدود 
۹2۰ هزار نفر در بزرگترین طرح عرضه 
خودرو، حساب وکالتی ایجاد کردند 
که از این میزان، حدود 2۰ هزار نفر 
نتوانستند ثبت نام خود را نهایی کنند.

تهران گردشگرپذیر می شود 

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری 
تهران گفت: تهران در حال تبدیل از یک 
شهر مسافر فرست به شهری گردشگرپذیر 

است.
به گزارش ایرنا، سعید بشیری افزود: این 
تغییر نقش شهرداری را در حوزه گردشگری 
چند برابر خواهد کرد و به طور قطع 
همکاری های شهرداری با ادارات و سازمان ها 
مرتبط، می تواند موجب هم افزایی در این 

زمینه  شود.
افزود: در تهران اماکن تاریخی و  وی 
گردشگری داریم که ناشناخته هستند و 
براین اساس در حوزه گردشگری نیاز به 
اطلاع رسانی جامعی داریم؛ شهرداری 
تهران می تواند با تمام توان خود در حوزه 
اطلاع رسانی فعالیت کرده و نقش خوبی 
در این زمینه ایفا کند تا از این طریق، 
گردشگر پذیری، در تهران به یک اصل 

تبدیل شود.

»شهربانو« به بنگلور راه یافت    

»شهربانو« ساخته مریم بحرالعلومی در 
تازه ترین حضور جهانی اش به بخش 
مسابقه چهاردهمین جشنواره بین المللی 

فیلم بنگلور راه یافت.
به گزارش ایرنا، فیلم سینمایی شهربانو 
به کارگردانی مریم بحرالعلومی در ادامه  
موفقیت های خود، برای بخش مسابقه آسیا 
در چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم 
بنگلور انتخاب شده و با ۱۱ فیلم از کشورهای 
مختلف به همراه دو فیلم جنگ جهانی 
سوم و بی مادر از ایران، رقابت می کند. 
جشنواره بنگلور که یکی از معتبرترین 
جشنواره های آسیا به شمار می رود، 23 
تا 3۰ مارس )3 تا ۱۰ فروردین( سال جاری 
در شهر بنگلور کشور هند در حال برگزاری 
است. این جشنواره در کنار سه بخش 
اصلی مسابقه آسیا، کانادا و هند، همچنین 
دارای بخش های جنبی سینمای جهان و 
هفته منتقدین است که فیلم های لامینور، 
خرس نیست، تفریق، برادران لیلا، تا فردا 
و دو فیلم دیگر از ایران در این بخش ها 

نمایش خواهند داشت.

 »فسیل« 
در آستانه ده میلیاردی شدن

دومین پوستر فیلم کمدی »فسیل« به 
کارگردانی کریم امینی و تهیه کنندگی 
سید ابراهیم عامریان در آستانه  فروش 
حدود ده میلیارد تومانی این اثر سینمایی 
منتشر شد. به گزارش ایرنا، فیلم سینمایی 
فسیل که از 24 اسفند به روی پرده رفته، 
با صدرنشینی در جدول فروش و جلب 
رضایت مخاطبان، رونق تازه ای به گیشه 
سینمای نوروزی داده است. فیلم های 
»غریب«، »ملاقات با جادوگر«، »فسیل« و 
»عروس خیابان فرشته« به عنوان فیلم های 
اکران نوروزی در شورای صنفی نمایش به 
ثبت رسید و نمایش سراسری آن ها از 24 

اسفندماه آغاز شد.

 هشدار وزارت راه و شهرسازی به خریداران ویلا 
در سفرهای نوروزی

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی کشور از ساخت ترمینال ۱۰۰هزار 
متری با 4۰ایربریج در نیمه دوم سال 
جدید خبرداد و با اشاره به محدودیت جا 
در فرودگاه مهرآباد، گفت: برنامه توسعه 
فرودگاه مهرآباد در گام نخست با شروع 
ساخت یک ترمینال ۱۰۰هزار مترمربعی با 
داشتن 4۰ ایربریج )پل اتصال به هواپیما( 

در نیمه دوم سال اجرایی می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به 
نقل از وزارت راه و شهرسازی، حمیدرضا 
سیدی مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران، در خصوص برنامه 
شرکت فرودگاه ها برای توسعه فرودگاه 
مهرآباد در سال جدید، گفت: به دلیل 
ورود ناوگان جدید به صنعت، سال 

گذشته پر خیر و برکت بود، اما افزایش 
ناوگان محدودیتِ جا در فرودگاه مهرآباد 
را دوچندان می کند. وی توضیح داد: 
به جز مهرآباد در سایر فرودگاه های کشور 
محدودیت جا نداریم؛ هم اکنون مجبوریم 
از پارک شبانه بسیاری از هواپیماها که 
بیسِ  پروازی آنها مهرآباد نیست جلوگیری 
کنیم، چراکه در مهرآباد جای پارک هواپیما 
به اندازه کافی وجود ندارد. مدیرعامل 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی کشور 
خاطرنشان کرد: ۸۰درصد فرودگاه مهرآباد 
در دست ارگان های مستقر است که 
منجر به کاهش فضای ترمینالی و پارکینگ 
فرودگاه شده است. بسیاری از این ارگان ها 
پیش تر مستاجر فرودگاه بودند اما حالا 
در نقش مالک رفتار می کنند. برنامه 

ساماندهی برای الحاق اراضی به محیط 
فرودگاه در دستور کار است و امسال 

فرودگاه مهرآباد توسعه می یابد.
سیدی تصریح کرد: در سالی که گذشت 
۱7میلیون مسافر از فرودگاه مهرآباد اعزام 
و پذیرش شدند، این فرودگاه نیاز به 
ترمینالی با دسترسی مناسب به پارکینگ 

و باند فرودگاه دارد. 

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 
برنامه این وزارتخانه برای مهار تورم و 
رشد تولید به زودی منتشر می شود.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سیدرضا 
فاطمی امین افزود: این برنامه با تمرکز 
بر تامین سرمایه در گردش واحد های 
تولیدی، تامین مواد اولیه و گسترش بازار 
بویژه بازار های صادراتی منتشر می شود 

و در اختیار عموم نخبگان و صاحبنظران 
قرار می گیرد تا پس از ارزیابی، به طور 
کامل اجرا شود. وزیر صنعت، معدن و 
تجارت درمجموع وضعیت تولید صنعتی 
و معدنی را در سال ۱4۰۱ فزاینده و با بهبود 
در همه شاخص ها عنوان کرد و گفت: 
بسیاری از واحد های صنعتی در سال 
گذشته رشد تولید داشته اند و بسیاری از 

واحد های تعطیل، احیا شده اند به طوری 
که در خراسان رضوی ۱5۰ واحد تعطیل 
در سال ۱4۰۱ به چرخه تولید بازگشته اند. 
به گفته وی، در مجموع 7۰ هزار واحد 
صنعتی در کشور داریم که حدود ۱۰ هزار 
واحد تعطیل است و حدود 3 هزار واحد 
تعطیل و نیمه تعطیل در دولت سیزدهم 

احیا شده است.

ساخت ترمینال ۱۰۰هزار متری با ۴۰ایربریج در فرودگاه مهرآباد

انتشار برنامه وزارت صمت برای رشد تولید؛ به زودی

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی کشور خبر داد

وزارت راه و شهرسازی نسبت به فروش 
زمین های کشاورزی بدون مجوز به 
خریداران در سفرهای نوروزی هشدار 

داد.
به گزارش ایرنا »وحید قربانی« سرپرست 
مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه 
و شهرسازی تصریح کرد: متاسفانه 
برخی افراد سودجو، زمین های دارای 
کاربری کشاورزی را به ویژه در استان های 
شمالی بدون مجوز از مراجع ذی صلاح، 

تفکیک می کنند و به معرض فروش 
می گذارند و حتی در مواردی پس از 
ساخت غیرقانونی ویلا آن را می فروشند.

وی افزود: این موضوع سبب شده 
است تا بخش قابل توجهی از آگهی های 
نشریات به فروش زمین ها و ویلاهای 
فاقد اسناد مالکیت و مجوز ساخت 
اختصاص یابد که وزارت راه و شهرسازی 
به هموطنان توصیه می کند دقت لازم 
را به هنگام خریداری این املاک به 

کار گیرند. وی استعلام از اداره کل راه 
و شهرسازی، مشورت با مشاور حقوقی 
و دیدن اسناد لازم برای خرید زمین و 

ویلا را توصیه کرد.
قربانی خاطر نشان کرد: یگان حفاظت 
از اراضی ملی در طول سال و بویژه ایام 
نوروز مراقبت و محافظت لازم را در 
خصوص جلوگیری از تجاوز به اراضی 
ملی و دولتی و تصرف در آن در سراسر 

کشور خواهند داشت.


